MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
INSTITUTO DE SAÚDE DE NOVA FRIBURGO

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL N° 001/2024

O PRESIDENTE DA HEALTECH JÚNIOR, LUIZ FERNANDO RIBEIRO RABELO,

por meio do João Pedro Antunes, Diretor de Gestão Estratégica de Pessoas, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 03 de maio de 2024 o prazo para inscrição no processo seletivo

de novos membros da Empresa Júnior doravante designada Healtech Júnior.

2. Alterar a data de divulgação do resultado do processo seletivo; a ser definido e

divulgado pelo instagram oficial da Healtech Júnior e também por e-mail aos

candidatos.

Nova Friburgo/RJ, 26 de Maio de 2024

JOÃO PEDRO ANTUNES
Diretor de Gestão Estratégica de Pessoas